ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2019 г.
	г. Пустошка
	№ 59/286

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов

на должность Главы Пустошкинского района

В соответствии со статьей 33 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ  «Избирательный кодекс Псковской области», на основании сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории Пустошкинского района, территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов на должность Главы Пустошкинского района - 36, максимальное количество подписей избирателей, собранных в поддержку кандидатов, и представляемых в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района для участия в выборах Главы Пустошкинского района 8 сентября 2019 года - 40.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района Груздеву М.Д.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева